ywca ponosi koszty zw iązane z okazaniem  granic nieruchom ości.
wn '  notarialne i sądow e zw iązane z zaw arciem  um ow y w form ie aktu notarialnego oraz założeniem  i 

■ ,em do księgi w ieczystej w  całości ponosi nabyw ca nieruchom ości.
ena w ywoławcza n ie ru ch o m o śc i:

0 nr geod. 729 w ynosi' 11.400,00 zł (słownie jedenaście tysięcy czterysta złotych)
0 nr geod. 786 wynosi 6 .100,00 zł ( słownie: sześć tysięcy sto złotych )

'  0 nr geod. 921 wynosi 14.300,00 zł ( słownie: czternaście tysięcy trzysta złotych ) 
eeny sprzedaży nieruchom ości doliczony zostanie 22%  podatek VAT. 

argi na zbycie przedm iotow ych nieruchom ości, przeprow adzone w  dniach 16 m aja 2006r. (ceny wy- 
geoj WCZe n ‘eruchom ości o nr geod. 729 w ynosiła 29.000,00 zł, o nr geod.